ISOIL
I N D U S T R I A
MV311_IT_EN_DS060REV02
DATA SHEET
TM
MV311
ISOIL
I N D U S T R I A

m

COME ORDINARE
Esempio di
codice Codice/Descrizione
0
Certificazione
0 SENZA MID-004
M CERTIFICAZIONE CE M: MID-004
B
Display
A Versione cieca (senza display)
B Display grafico 128 x 48 pixel, retroilluminato, 3 tasti e LED di stato RGB.
2
Materiale custodia / Grado di protezione
1 Senza custodia
2 Custodia in PC / ABS piombabile
A
Sorgente di portata (fluido termico)
A Impulsi
B 4/20 mA
C Impulsi - 4/20 mA selezionabili dal cliente, opzione NON valida per strumento MID
1
Alimentazione elettrica
1 Alimentazione: 100 ... 240 VAC 44/66 Hz
2 Alimentazione: 24… 36 VAC / VDC 0 ... 44/66 Hz
3 Alimentazione: 12… 48 VDC
4 Alimentazione: 12… 48 VDC + P.o.E. (Power Over Ethernet: è necessaria la porta Ethernet)
A
Uscita analogica
A Senza uscita analogica
B n° 1 uscita analogica programmabile 0/4 ... 20/22 mA
C n° 2 uscite analogiche programmabili 0/4 ... 20/22 mA
0
Uscita digitale
0 Senza uscita digitale
1 Con n° 2 Uscite Digitali Programmabili (Transistor)
A
Gateway di comunicazione e protocolli
A Senza protocollo
B SOLO porta Ethernet (FTPs, WEBs, NTPs, ...)
C Modbus RTU (over RS485)
D Modbus TCP (over Ethernet)
E Modbus RTU + TCP (over RS485 + Ethernet)
F Bacnet MS-TP (over RS485)
G Bacnet IP (over Ethernet)
H BACnet MS-TP + TCP - selezionabile dal cliente - (over RS485 + Ethernet)
I BACnet MS-TP + Modbus RTU - selezionabile dal cliente - (over RS485)
L Modbus TCP + BACnet IP (over Ethernet)
M Modbus RTU + TCP + BACnet MS-TP + IP (over RS485 + Ethernet)
N Mbus
P Mbus + Modbus IP (over Ethernet)
Q Mbus + BACnet IP (over Ethernet)
R Mbus + Modbus TCP + BACnet IP (over Ethernet)
Z Altro
MV311_IT_EN_DS060REV0221 di 22
Il